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IP67 Industrial Duplex LC 
Plug + Protective Cover Assembly Kit

Plastic Version

17K1A216

SEE P/N ABOVE

Tolerance
Unless otherwise specified

0   PLC     `0.30

1   PLC     `0.20

2   PLC     `0.10

3   PLC     `0.05

ANGLES    `1~

Description Part Number

Plastic Duplex LC Single Mode Plug Kit + Plug Cover Assembly

Plastic Duplex LC Multi Mode Plug Kit + Plug Cover Assembly
 

17-300200

17-300210

Plastic Duplex LC APC Single Mode Plug Kit + Plug Cover Assembly
 

17-300220

Notes:
 1. Material and Finish:
   - Coupler Ring: Polyester (Black); UL94 V-0
   - Plug Housing: Polyester (Black): UL94 V-0
   - Cable Gland: PA (Black), UL94 V-0 
   - Cable Gland Rubber Ring: NBR, Color: Black
   - Cable Fitting: PA (Black), UL94 V-0
   - Interfacial Seal: Silicon, Color: White
   - Protective Cap: Polyester (Black); UL94 V-0
   - Tether: Polycarbonate (Black)
Duplex LC Connector
  - Housing: PEI , UL94 V-0, 
     Color: SM Blue/MM Beige/APC SM Green
   - Inner Sub Assembly: Zirconia, Metal and PTFE
   - Crimp Barrel: Brass, Nickel Plated
   - Ferrlue: Brass, Nickel Plated
   - Dust Cap: PC, Color: White
   - Duplex LC Clip: PC, Color: Black
  - Operating Temperature: -40~C to +85~C
2. IP67 rated when covered or fully mated with 
    the appropriate mating connector
3. Accept 4.5mm to 8.0mm outside diameter fiber optic cable
 
 

 

Duplex LC Clip

Coupling Ring
Bayonet Locking Type
Plastic Version

Plug Housing
Plastic Version

Cable Gland
Plastic Version

Duplex LC Connector

Dust Cap

Key Protrusion

Interfacial Seal 9.56

n31.5
21

100.86 REF.

Directive 2002/95/EC RoHS Compliant

Bayonet Channel x 3
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Protective cap
Bayonet Locking Type
Plastic Version

Tether Crimp Barrel

Ferrule

Cable Fitting
Plastic Version

b



 

 
 

Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при 
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях! 

 
Наши преимущества: 

 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и 
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 
складов; 

  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов; 

 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций; 

 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней); 

 Экспресс доставка в любую точку России; 

 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов; 

 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 
9001; 

 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну; 

 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, 
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq, 
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.); 
 

Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление 
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела: 

 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента; 

 Подбор аналогов; 

 Консультации по применению компонента; 

 Поставка образцов и прототипов; 

 Техническая поддержка проекта; 

 Защита от снятия компонента с производства. 
 
 
 

 
 

Как с нами связаться 

Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)  
Факс: 8 (812) 320-02-42  
Электронная почта: org@eplast1.ru  

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, 

дом 2, корпус 4, литера А.  
 

mailto:org@eplast1.ru

